Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН 1213141516, КПП 111111111

ПРИКАЗ № 256
об установлении режима неполного рабочего дня

г. Санкт-Петербург
17.07.2022

В соответствии со статьями 93 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 1 августа 2022 года менеджеру по продажам Клубтэкаеву К. К. неполный рабочий день со следующим режимом работы:
– рабочая неделя – пятидневная, с понедельника по пятницу включительно, с двумя выходными днями (суббота, воскресенье);
– продолжительность ежедневной работы – 6 часов;
– начало – 08.30
– окончание – 15.30;
– перерыв на обед – 12.00–13.00.
2. Производить оплату труда Клубтэкаеву К. К. пропорционально
отработанному времени.

Основание: заявление Клубтэкаева К. К.

Генеральный директор     Воронов                Воронов  А. В.

С приказом ознакомлен:

Клубтэкаев         Клубтэкаев К. К.  17.07.2022

[bookmark: _GoBack]